
 

 

Akce: Oprava zámkové dlažby venkovní učebny na zahradě MŠ Riegrova-příspěvková 

organizace 

 

S M L O U V A     O     D Í L O 
(č.sml: 2/2022) 

 

 

Uzavřená dle ustanovení §2586 a nás. Zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

České republiky v platném znění   

I. Smluvní strany: 

Objednatel: Mateřská škola Opava, Riegrova-příspěvková organizace 

  příspěvková organizace 

  Riegrova 1 

  746 01 Opava 1 

  IČ: 71000119 

Tel.: 553 713 926 

e-mail: pavelkova@skolka-riegrova.cz 

Zastoupen ve věcech smluvních: Bc. Annou Pavelkovou - ředitelkou       

                                                         

Zhotovitel:     ZAALEX, s.r.o. 

                        Pavel Kostřica 

                        K Rybníčkům 9 

747 81            Otice 

IČO: 47666978 

DIČ: CZ 47666978 

Tel: 777 740 938 

e-mail: pavel@zaalex.cz 

Zapsán : C 10021 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

   

Zastoupen ve věcech smluvních: Pavel Kostřica  

        
II. Předmět plnění: 

Předmětem smlouvy o dílo je oprava zámkové dlažby venkovní učebny na zahradě MŠ 

Opava, Riegrova-příspěvková organizace. 

 

III. Cena díla: 

Cena dle odsouhlaseného položkového rozpočtu činí: 

Základní cena bez DPH 47 713,62 Kč 

DPH 21%:     10 019,86 Kč 

Celková cena s DPH:                        57 733,48 Kč  

 

IV. Platební podmínky: 

Zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu se splatností 14 kalendářních dní.  Konečná 

faktura bude vystavena po převzetí díla včetně celkového soupisu skutečně provedených 

prací. 

 

V. Místo plnění: 

 Zahrada Mateřské školy Opava, Riegrova-příspěvková organizace.  

 

 



 

 

VI.   Doba  plnění: 

Zahájení: 10. 7. 2022 

 

Ukončení: 20. 7. 2022 
 

VI. Záruka: 

Zhotovitel poskytne objednateli záruku 5 let. 

 

VII. Podmínky provedení díla: 

- zhotovitel provede práce dle platných předpisů a podmínek  

- objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla 

- dílo se považuje za dokončené, je-li bez vad a nedodělků. Objednatel může, je-li to v jeho 

zájmu, dílo převzít s případnými drobnými vadami a nedodělky, nebránícími užívání díla 

jako celku. 

 

VIII. Sankce: 

Při prodlení zhotovitele s ukončením díla v termínu dle bodu VI. této smlouvy je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý 

den prodlení. 

Při prodlení objednatele se zaplacením faktur ve sjednaném termínu je objednatel povinen 

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý 

den prodlení. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení jejich písemného 

vyúčtování. 

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené při provádění díla. 

 

IX. Závěrečná ujednání: 

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom. 

 

V Opavě 16.6.2022       

 

 

 

 

………………………….                                                              …………………….                                           

za objednatele                                                                                  za zhotovitele 

Bc.Anna Pavelková – ředitelka                                              Pavel Kostřica 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

                    


